
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении типовой формы договора аренды государственного 

недвижимого имущества Республики Дагестан, закрепленного на праве 

оперативного управления за государственным учреждением Республики 

Дагестан 

 

 

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 постановления Правительства 

Республики Дагестан от 20 июля 2018 г. № 98 «О совершенствовании порядка 

осуществления органами исполнительной власти Республики Дагестан функций и 

полномочий учредителя государственного учреждения Республики Дагестан» 

(интернет-портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 25 июля,                               

№ 0500201807250007) п р и к а з ы в а ю: 

утвердить типовую форму договора аренды государственного недвижимого 

имущества Республики Дагестан, закрепленного на праве оперативного 

управления за государственным учреждением Республики Дагестан. 

 

 

 

ВРИО заместителя Председателя 

Правительства Республики Дагестан - 

министра 

 

 

Е.А. Толстикова 

 


